АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.11.2022 № 23

Об утверждении перечня муниципального имущества, муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении муниципальной собственностью Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 27.02.2009 № 4,

1. Утвердить перечень муниципального имущества, муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                              А.В.Волков

Приложение
к распоряжению Администрации сельского поселения от 08.11.2022 № 23

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
[bookmark: _GoBack](в редакции распоряжений Администрации сельского поселения от 06.09.2023 № 23; от 03.05.2024 № 10)

	№ п/п
	Порядковый номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Наименование (категория)
объекта

	Кадастровый (условный)
номер
	Основные характеристики объекта (площадь – м2, протяженность - м)
	Примечание *

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	33
	Омская область, Омский район, Новотроицкое сельское поселение, рабочие участки полей № 55-с
	земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства)
	55:20:150704:141
	1796 кв. м

	2
	34
	Омская область, Омский район, Новотроицкое сельское поселение, рабочие участки полей № 55-с
	земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства)
	55:20:150704:140
	4984 кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	3
	36
	Омская область, Омский район, Новотроицкое сельское поселение, рабочие участки полей № 49-с
	земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства)
	55:20:150709:52
	27000 кв.м.

	4
	37
	Омская область, Омский район, Новотроицкое сельское поселение, рабочие участки полей № 49-с
	земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства)
	55:20:150709:49
	27000 кв.м.

	5
	38
	Омская область, Омский район, Новотроицкое сельское поселение, рабочие участки полей № 49-с
	земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства)
	55:20:150709:48
	27000 кв.м.

	6
	41
	Омская область, Омский район, Новотроицкое сельское поселение, рабочие участки полей № 55-с
	Земельный участок
Категория земель: земли с/х назначения, для с/х производства
	55:20:150704:136
	2200 кв.м.

	7
	42
	Омская область, Омский район, Новотроицкое сельское поселение, рабочие участки полей № 55-с
	Земельный участок
Категория земель: земли с/х назначения, для с/х производства
	55:20:150704:139
	1477 кв.м